是 是

2015 年半年度报告

26 / 100

承诺

背景

承诺

类型
承诺方 承诺内容

承诺时间及

期限

是否

有履

行期

限

是否

及时

严格

履行

如未能及

时履行应

说明未完

成履行的

具体原因

如未能

及时履

行应说

明下一

步计划

与首

次公

开发

行相

关的

承诺

分红 杨卫国 基于公司当前稳定

的经营情况，以及

对公司未来良好发

展的信心，为积极

回报全体股东，与

所有股东分享公司

成长的经营成果，

提议公司 2014年度

利润分配及资本公

积金转增股本预案

为：以截至 2014 年

12月31日公司总股

本为基数，向全体

股东每 10股派发现

金股利 2.20元（含

税），同时以资本

公积向全体股东每

10 股转增 10股，并

承诺 1.在公司召开

相关股东大会审议

上述 2014年度利润

分配及资本公积金

转增股本预案时投

赞成票。2.在本预

案实施前不减持公

司股票。

在公司召开

相关股东大

会审议上述

2014 年度利

润分配及资

本公积金转

增股本预案

时投赞成票；

在本预案实

施前不减持

公司股票。

是 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

□适用 √不适用

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

2015 年半年度报告

27 / 100

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

公司严格按照《公司法》、《证券法》、《公司章程》等法律法规及公司内部的各类规章制

度，不断完善公司内部治理。本报告期内，公司召开股东大会 2 次，董事会 7 次，监事会 3次。

上述会议召开、表决程序合法有效。公司治理的实际情况与《公司法》和中国证监会相关规定的

要求不存在差异。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、

有限

售条

件股

份

55,800.00 74.40   -55,800.00 -55,800.00 0.00 0

1、国

家持

股

0 0   0.00

2、国

有法

0 0   0.00

2015 年半年度报告

28 / 100

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

人持

股

3、其

他内

资持

股

1,239.9876 1.65   -1,239.9876 -1,239.9876 0.00 0

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

1,239.9876 1.65   -1,239.9876 -1,239.9876 0.00 0

境内

自然

人持

股

0 0

4、外

资持

股

54,560.0124 72.75   -54,560.0124 -54,560.0124 0.00 0

其

中：

境外

法人

持股

33,480.00 44.64   -33,480.00 -33,480.00 0.00 0

境外

自然

人持

股

21,080.0124 28.11   -21,080.0124 -21,080.0124 0.00 0

二、

无限

售条

件流

通股

份

19,200.00 25.60   +75,000.00 +55,800.00 +130,800.00 150,000.00 100

1、人

民币

普通

股

19,200.00 25.60   +75,000.00 +55,800.00 +130,800.00 150,000.00 100

2015 年半年度报告

29 / 100

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

股份

总数

75,000.00 100   +75,000.00 0.00 +75,000.00 150,000.00 100

2、 股份变动情况说明

(1) 本公司首次公开发行前股本为 60,000 万股，经中国证券监督管理委员会证监许可

[2012]577 号文核准，公司采用网下向询价对象配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的

方式，在上海证券交易所首次公开发行人民币普通股股票 15,000 万股，并于 2012 年 6月 12 日在

上海证券交易所上市交易。发行后，公司总股本为 75,000万股。

2015 年 6月 12 日,解除限售的限售股为新国投资发展有限公司持有的 241,799,814 股；三牛

有限公司持有的 93,000,186 股；杨卫新持有的 136,399,752 股；杨卫国持有的 74,400,372 股；

宁波九牛投资咨询有限公司持有的 6,199,938 股；宁波卫进投资咨询有限公司持有的 1,859,814

股；宁波超宏投资咨询有限公司持有的 1,550,124 股；宁波燕春投资咨询有限公司持有的

1,550,124 股；宁波祥东投资咨询有限公司持有的 1,239,876 股，合计 558,000,000股，锁定期

为自公司股票上市之日起三十六个月内。

   本次限售股解除限售后,公司总股本 75,000万股，全部为无限售条件流通股股份。

   （2）根据公司 2014年度股东大会决议：公司以 2014 年 12月 31 日总股本 750,000,000 股为